لاہور

ہفت روزہ

29

www.tanzeem.org

تنظیم اسلامی کا پیغام
خلافت راشدہ کا نظام

مسلسل اشاعت کا
32 واں سال

تنظیم اسلامی کا ترجمان

13 تا 19 محرم الحرام 1445ھ / یکم تا 7 اگست 2023ء

ظاہر و باطن کی یکسانیت

انسان کا سب سے بڑا کمال یہ ہے کہ اس کا ظاہر و باطن یکساں ہو ایک طرف اس کا سینہ ایمان و یقین سے اور اس کا دل رب کائنات کی لازوال محبت سے معمور ہو اور دوسری طرف اس کی زبان اس کے دل کی ہمنوا اور اس کا عمل ان جذبات و کیفیات کی تصدیق کر رہا ہو۔

ندانے مخالفت

مخالفت کی بناؤں میں جو پھر استوار
لاگتیں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا تلب چکر

تنظیم اسلامی ترجمان انظارِ خلافت کا نقیب

بانی: اقتدار احمد مرحوم

19 تا 13 محرم الحرام 1445ھ جلد 32
یکم تا 7 اگست 2023ء شمارہ 29

مدیر مسئول: حافظ عارف سعید

مدیر: ایوب بیگ مرزا

اداری معاون: فرید اللہ مروت

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین
پبلشر: محمد سعید اسعد، طابع: رشید احمد چودھری
مصطب: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی

”دارالاسلام“ ملتان روڈ چوک لاہور۔